
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
 
 
 

Státní veterinární ústav Olomouc (SVÚ Olomouc) 
Státní příspěvková organizace, Zřizovací listina Ministerstva zemědělství ČR č.j. 20811/2001-3030 

 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 

bankovní spojení: 

Jakoubka ze Stříbra č. 1, Olomo uc  779 00 
13642103 
CZ13642103 (neplátce DPH) 
doc. MVDr. Janem Bardoněm, Ph.D., MBA, ředitelem SVÚ 
Olomouc 
ČNB Ostrava, č.ú.: xxxxxxxxxxxx 

 
dále jen "Objednatel" 

 
a 

 

 
M.G.P. spol. s r.o. 

 
 

se sídlem/místem podnikání: 
IČO: 
DIČ: 

Kvítková 1575,Zlín 760 Ol 
42340586 
CZ42340586 

zastoupena : RNDr. Karlem Zeleným, CSc.,jednatelem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně ,sp. zn. C 2754 
bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 
dále jen "Dodavatel" 

 

 
uzavírají v so uladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá koník ("občanský 
zákoník ") kupní smlouvu  ("smlouva") v následujícím znění. 

 
 
 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednateli přístroj NanoDrop OneC 
dle specifikace v příloze č. 1této smlouvy ("Zařízení") a převést na Objednatele vlastnické 
právo k Zařízení, a závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně dodané Zařízení 
ujednanou cenu dle podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

1.2. Součástí  dodávky Dodavatele   je   také   dodávka kompletního příslušenství  Zařízení 
potřebného pro naplnění účelu této smlouvy, ovládací software a užívací práva k tomuto 
software v rozsahu potřebném pro naplnění účelu této smlouvy, doprava do místa plnění, 
instalace Zařízení a jeho plné zprovoznění v místě určeném Objednatelem ,zaškolení obsluhy 
Objednatele v místě dodání v rozsahu potřebném pro naplnění účelu této smlouvy, předání 
dokladů,které jsou nutné k převzetí a užívá ní Zařízení,a záručn í servis. 



2/8  

2. MÍSTO PLNĚNÍ A DOBA PLNĚNÍ 
 

2.1. Místem plnění je:  SVÚ Olomouc, Jakoubka ze Stříbra č. 1, Olomouc 779 00 
 

2.2. Zařízení je Dodavatel povinen dodat včetně instalace a plného zprovoznění Zařízení do 8 
týdnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 

2.3. Řádnou dodávku Zařízení Objednatel písemně potvrdí na předáva cím protokolu, na jehož 
základě je Dodavatel oprávněn vyúčtovat dodání Zařízení a vystavit příslušnou fakturu 
(daňový doklad). 

 

2.4. Objednatel není povinen převzít Zařízení, má-li Zařízení jakékoli vady, nebo nesplnil-li 
Dodavatel řádně kteroukoli ze svých povinností sta novených ve smlouvě. V takovém případě 
Objednatel informuje Dodavatele o důvodech nepřevzetí Zařízení. 

 

2.5. Objednatel však může převzít Zařízení i tehdy, má-li vady nebo nesplnil-li Dodavatel řádně 
všechny   své   povinnosti   dle   této   smlouvy.   V takovém   případě   Objednatel   vytkne 
v předávacím protokolu veškeré doposud zjištěné vady plnění. Objednateli v takovém 
případě náleží ve vztahu k vytčeným vadám nároky z vad podle této smlouvy. 

 

2.6. Dodavatel odstraní vady, vytčené v předávacím protokolu, nebo splní jiný Objednatelem 
zvolený nárok z těchto vad, nejpozději ve lhůtě 2 týdnů od vystavení tohoto protokolu. 

 
3. NABYTÍ VLASTNICKÉHO  PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI 

 
3.1. Objednatel nabývá vlastnické právo k Zařízení okamžikem jeho  převzetí.   Dodavatel  nese 

nebezpečí škody na Zařízení do okamžiku jeho převzetí Objednatelem. 
 
4. JAKOST A VADY ZAŘÍZENÍ 

 
4.1. Zařízení bude dodáno v požadované kvalitě a vždy bude : 

 
a) mít vlastnosti požadované touto smlouvou a jejími přílohami, 

 
b) mít vlastnosti v souladu s účelem této smlouvy, jak  tento vyplývá  z obsahu této 

smlouvy; 
 

c) vyrobeno a dodáno podle všech platných norem a technologických předpisů, a 
 

d) v souladu s platnými právními předpisy. 
 
4.2. Dodavatel odpovídá za vady, které má jím dodané Zařízení při převzetí Objednatelem, jakož i 

za vady, které se na Zařízení vyskytnou po jeho převzetí Objednatelem v záruční době. 
 

Záruka za jakost 
 
4.3. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Zařízení (jakýchkoliv jeho součástí či 

příslušenství) na dobu 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí Zařízení Objednatelem. 
Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. 

 

4.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Zařízení nebo jeho část 
pro jeho vady, za které odpovídá Dodavatel. 

 
4.5. V případě, že je předané Zařízení vadné, má Objednatel právo dle vlastního výběru: 

 
• požadovat odstranění vady do 48 hodin od vznesení nároku Objednatelem, popř. v jiné 

lhůtě dohodnuté mezi smluvními stranami; 
 

• požadovat přiměřenou slevu z ceny za Zařízení, nebo 
 

• od této smlouvy odstoupit. 



3/8  

4.6. Neodstraní-li Dodavatel vadu ve lhůtě dle této smlouvy,může Objednatel dle svého uvážení 
buď zvolit jiný nárok z vady dle této smlouvy nebo vadu odstranit sám nebo s pomocí třetí 
osoby na náklady Dodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen k výzvě Objednatele 
uhradit veškeré náklady, které Objednatel vynaložil při odstraňování vady nebo v souvis losti 
s ní. 

 

4.7. Zvolil-li Objednatel jako nárok z vad slevu z kupní ceny, navrhne Dodavateli písemně výši 
slevy. Pokud Dodavatel tento návrh neodmítne písemně ve lhůtě 10 dnů od jeho doručení, 
je výše slevy navržena Objednatelem závazná pro obě smluvní strany. V případě, že 
Dodavatel včas odmítne navrženou výši slevy z kupní ceny, pak (pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak) určí výši slevy znalec vybraný Objednatelem ze seznamu znalců. Znalcem 
stanovená sleva bude závazná pro obě smluvní strany. 

 

4.8. Náklady na znalecké posouzení podle předchozího ustanovení nese Dodavatel, ledaže se 
prokáže, že se o vadu nejednalo. Tyto náklady je Dodavatel povinen uhradit nejpozději spolu 
s úhradou slevy z kupní ceny Zařízení. 

 

4.9. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli při odstraňování vad potřebnou součinnost, 
kterou po něm lze spravedlivě požadovat, zejména umožnit Dodavateli provádění prací na 
odstranění vad. 

 

4.10. Dodavatel se zavazuje, že při odstraňování vad Zařízení se bude řídit provozními pokyny 
Objednatele, budou-li vydány, a bude postupovat takovým  způsobem, aby co nejméně 
zasahoval do užívání Zařízení Objednatele a do běžného provozu Objednatele. 

 

4.11. Záručním servisem se rozumí taková činnost Dodavatele, která předchází vzniku vad Zařízení 
a slouží k uchování vlastností Zařízení. 

 

4.12. Dodavatel zajist í na své náklady bezplatný záruční servis na Zařízení v místě instalace 
Zařízení dle níže uvedených podmínek. Záruční vady bude Objednatel hlásit Dodavateli na 
emailovou adresu: mgp@mgp.cz 

 

4.13. Závazné doby pro odstranění zár učních vad: 
 

Garantovaná doba přijetí a akceptace 
hlášené vady na straně Dodavatele 

Garantovaná doba odstranění vady 

24 hod do 2 týdnů 
 
 
5. DALŠÍ POVINNOSTI DODAVATELE 

 
5.1. Dodavatel souhlasí s tím, že veškeré informace, které sdělí Objednateli v souladu s touto 

smlouvou a českými právními předpisy, mohou být Objednatelem uveřejněny, a to včetně 
této smlouvy. 

 
5.2. Dodavatel se zavazuje mít v době instalace Zařízení v účinnosti pojistnou smlouvu, jejím ž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetí osobě. 
Pojistné krytí musí činit minimálně 5 mil. Kč pro jeden škodní případ. Dodavatel je povinen 
předložit Objednateli pojistné smlouvy či certifikáty prokazující existenci pojištění v rozsahu 
uvedeném v tomto bodu na požádání Objednatele před instalací Zařízení. 

mailto:mgp@mgp.cz


4/8  

6. CENA ZAŘÍZENÍ 
 

6.1. Celková cena za Zařízen í a ostatní plnění Dodavatele dle této smlouvy činí  215.000,- Kč bez 
DPH. 

 

6.2. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že v ceně Zařízen í jsou zahrnuty 
veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této smlouvy. Cena Zař ízení je cenou 
konečnou. V ceně Zařízení je zahrnuto zejména: 

a) doprava, instalace a plné zprovoznění Zařízení v místě plnění, 
 

b) odměna za užití software potřebného k provozu Zařízení; 
 

c) zaškolení obsluhy Objednatele na místě v rozsahu 1pracovní den, 
 

d) záruční servis, 
 

e) náklady na řádné balení, 
 

f) clo, celní poplatky, 
 

g) případná ekologická likvidace Zařízení a služby s ní spojené, 
 

h) záruka v rozsahu stanoveném touto smlouvou, 
 

i) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné splnění této smlouvy. 
 

6.3. Cena za Zařízení je stanovena bez DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů ("Zákon o dani z přidané hodnoty"); k 
Ceně za Zařízení  bude připočtena částka DPH, kterou bude Dodavatel povinen uhradit, 
případně deklarovat či  přiznat v jakékoli podobě podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty,ve znění účinném ke dni zdanitelného plnění. Cena za Zařízení již zahrnuje 
veškeré případné daně a  poplatky, k jejichž úhradě, případně deklarování či  přiznání  v 
jakéko li podobě, může  být   Dodavatel  povinen  na  základě  jakýchkoli  příslušných  
zahraničních právních předpisů. 

 

6.4. Dodavatel se zavazuje Objednatele neprodleně písemně informovat o skutečnosti, že bylo 
vydáno rozhodnutí správce daně o tom, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § lOGa Zákona o dani z přidané hodnoty. Toto oznámení je Dodavatel povinen 
zaslat Objednateli obratem po doručen í takového rozhodnutí správce daně bez ohledu na 
to, zda toto rozhodnutí již nabylo právní moci. 

 
6.5. Dodavatel se zavazuje Objednatele neprodleně písemně informovat o existenci 

pravomocného rozhodnutí správce daně o tom, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem 
daně ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o dani z přidané hodnoty, o zrušení takového 
rozhodnutí správce daně a o rozhodnutí správce daně, že Dodavatel již není nespolehlivým 
plátcem ve výše uvedeném smyslu. 

 

6.6. Smluvní stra ny se dohodly na tom, že Objednatel bude Dodavateli hradit zdanitelná plnění 
(jako poskytovateli zdanitelného plnění) pouze na účet Dodavatele, který je zveřejněn 
správcem daně  způsobem umožňujícím dálkový přístup; do okamžiku poskytnutí čísla 
takového bankovního účtu Dodavatelem není závazek Objednatele uhradit cenu Zařízení 
splatný. 

 

6.7. V případě porušení své povinnosti dle předchozích odstavců této Smlouvy, je Dodavatel 
povinen  uhradit Objednateli smluvní pokutu ve  výši  závazku, který Objednateli  vznikne z 
titulu ručení (tj. ve výši neuhrazené DPH). Úhradou takové smluvní pokuty není omezeno 
ani jinak dotčeno  právo  na náhradu škody nebo nemajetkové  újmy vzniklé  v  příčinné 
souvislosti s porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 



5/8  

7.1. PLATEBNÍ   PODMÍNKY 
 

7.2. Cena za Zařízení bude Objednatelem uhrazena v českých korunách. Cena za Zař ízení bude 
uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Dodavatelem v souladu s touto 
smlouvou . 

 

7.3. V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude mít odpovídající náležitosti 
vyžadované touto smlouvou nebo právními předpisy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve 
lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury Objednateli . 

 

7.4. Náležitosti faktury 
 

Jakákoli faktura vystavená Dodavatelem podle této smlouvy musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti : 

 

7.4.1. odkaz na tuto smlouvu; 
 

7.4.2. všechny  náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů (zejména, nikoli však výlučně, Zákona o dani z přidané hodnoty); 

 

7.4.3. popis fakturovaného Zařízení a fakturovanou cenu; 
 

7.4.4. jako přílohu kopii  příslušného předávacího protokolu o převzetí Zařízen í 
Objednatelem . 

 
7.5. Dodavatel je povinen, budou-li splněny předpoklady podle této smlouvy pro vystavení 

jakékoli faktury (daňového dokladu) , tuto fakturu doručit Objednatel i neprodleně, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů od splnění příslušných smluvn ích podmínek pro 
vystavení faktury. Splatnost faktury vystavené Dodavatelem podle této smlouvy činí 21 dnů 
ode dne jejího doručení Objednateli. 

 

7.6. Bude-li faktura vystavena v souladu s touto smlouvu, uhradí ji Objednatel ve lhůtě 
splatnosti. Objednatel uhradí dlužné částky zasláním na účet Dodavatele uvedený v této 
smlouvě nebo jiný účet Dodavatele, který Dodavatel písemně určí v souladu s touto 
smlouvou. 

 
7.7. SANKCE 

 
8.1. V případě prodlení Dodavatele s předáním Zařízení ve lhůtě k plnění podle této smlouvy je 

Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč (slovy: tř i tisíce 
korun českých) za každý započatý den prodlení. 

 

8.2. V případě prodlení Dodavatele se splněním nároku z vad zvoleného Objednatelem ve lhůtě 
pro splnění nároku  z vad podle této smlouvy je Dodavate l povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý započatý den 
prodlení a za každý jednotlivý případ prodlení. 

 

8.3. Je-li Objednatel v prodlení s úhradou faktury řádně vystavené Dodavatelem a doručené 
Objednateli v souladu s touto smlouvou, má Dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01 
%z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 
8.4. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody 

a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody . 
 

8.5. Výzva k úhradě pokuty musí být zaslána písemně, smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 
kalendářních dnů ode dne doručení výzvy . 



6/8  

7.8. VZÁJEMNÁ  KOMUNIKACE  STRAN 
 

9.1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této smlouvy budou adresovány níže 
uvedeným zástupcům smluvních stran podle této smlouvy, a to v českém jazyce. Pokud tato 
smlouva vyžaduje pro určité sdělení či jiné jednání smluvních stran písemnou formu, bude 
takové sdělení zasláno prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu sídla 
příslušné smluvní strany k rukám zástupce této strany podle této smlouvy nebo tomuto 
zástupci osobně předáno oproti písem nému potvrzení o převzetí. 

 

 
7.9. ZMĚNY A TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
9.2. Tato smlouva může být měněna pouze číslovanými písemnýmidodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. Ustanovení§ 558 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
 

9.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

9.4. Odstoupení 
 

V případě prodlení smluvní strany s plněním svých smluvn ích povinností je druhá strana 
oprávněna tuto smlouvu ukončit odstoupením v souladu s ustanovením § 2001 a násl. 
občanského zákoníku. V případě podstatného porušení smluvníc h povinností je druhá strana 
oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí  straně v prodlení bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla. Neodstoupí-li strana v případech 
podstatného porušení smlouvy ve lhůtě bez zbytečného odkladu, může na základě stejné 
skutečnosti odstoupit postupem platným pro nepodstatné porušení smlouvy. Podstatným 
porušením smluvní povinnosti je zejména, nikoli však výlučně: 

 

10.3.1. na straně Dodavatele, jestliže Dodavatel řádně nesplní povinnost předat Zařízení ve 
lhůtě k plnění; 

 
10.3.2. na straně Dodavatele, jestliže Dodavatel řádně neodstraní vady nebo nesplní všechny 

nároky z vad Zařízení zvolené Objednatelem  na  základě  vad  vytčených v 
předávacím protokolu ve lhůtě podle této smlouvy; 

 

10.3.3. na straně Objednatele, prodlení se zaplacením ceny za Zařízení na základě faktury 
řádně vystavené v souladu s touto smlouvou delší než 60 dnů; 

 

10.3.4. na obou  stranách, porušení  dalších povinností, které tato smlouva považuje  za 
podstatné porušení smluvních povinností. 

 

V případě nepodstatného porušení smluvních povinností je druhá strana op rávněna od 
smlouvy odstoupit  v případě, že strana, která je  v prodlení, nesplní svou  povinnost ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí k tomu byla poskytnuta. 

 

9.5. Postoupení práv ze smlouvy a započtení 
 

9.5.1. Dodavatel není oprávněn postoupit tuto smlouvu nebo její část ani převést jakou koliv 
svou  pohledávku vyplývající z této smlouvy nebo její část na třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

 

9.5.2. Dodavatel so uhlasí s tím, že jakékoli své pohledávky vůči Objednateli z této 
smlouvy nemůže započíst jedno stranným úkonem. 



7/8  

ll. ZÁVEREČNÁ   USTANOVENÍ 
 

11.1. Tato smlouva, jakož i všechny mimosmluvní závazkové vztahy s touto smlouvou související, 
se řídí českým právem. 

 

11.2. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost 
před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla 
donucující účinky. 

 

11.3. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění stane pro Dodavatele 
obtížnější nebo že nastane hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran, nemění to nic na 
povinnosti Dodavatele splnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy; ustanovení § 1765 
odst. 1a 1766 občanského zákoníku se neuplatní a Dodavatel na sebe ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností. 

 

11.4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení§ 1799 a 1800 občanského  zákoníku o doložkách 
v adhezních smlouvách. 

 
11.5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo, plynoucí jí ze smlouvy či 

jejího porušení, do podoby cenného papíru. 
 

11.6. Domněnka doby dojití poštovní zásilky dle ustanovení § 573 občanského zákoníku, se mezi 
smluvními stranami neuplatní. 

 

11.7. Smluvní strany prohlašuj í, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně všech 
příloh,budoucích změn a dodatků v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv) v platném znění, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními 
předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nese SVÚ Olomouc. 

 

11.8. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v souvislosti s ní 
nejsou   obchodním  tajemstvím,   kromě  zveřejnění  údajů  chráněných  j inými  právními 
předpisy. 

 

11.9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

 
 
 
 
 
 
 
     V Olomouci dne                                                        Ve Zlíně dne: 

 
Státní veterinární ústav Olomouc M.G.P. spol. s r.o. 

 

 
 
 
 
 

doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA RNDr. Karel Zelený,CSc., 
 

 
ředitel jednatel 



 
 

 
 
 
 
 

Produktový list - NanoDrop Onec 
 
 
 

ND Onec 
Duální mód UV-Visspektrofotometru s možností měření v mikroobjemu a kyvetě pro kvantitativní 
analýzu nukleových kyselin a proteinů 

 
• Všechny přednosti jako má NanoDrop One plus kyvetové měření 
• Buněčné kultury (OD600) 
• Kinetické studie (nastavení času a zahřívání na 37"C) s mícháním v kyvetovém módu 
• Rozšířený koncentrační rozsah (dolní limit 0,2 ng/j.tl dsDNA) v kyvetovém módu 

 
Množství vzorku 
Počet vzorků 
Zdroj světla 
Typ detektoru 
Délka dráhy 
Rozsah vlnové délky 
Přesnost vlnové délky 
Spektrální rozlišení 
Fotometrická přesnost 
Fotometrická řada (ekvivalent 10mm) 
Detekční limit 
Koncentrační maximum 
Reprodukovatelnost měření 
Čas měření a zpracování dat 
Provozní napětí 
Provozní spotřeba 
Klidová spotřeba 
Možnost nastavení vlastních metod 
Kompatibilita softwaru 
Připojení 
Rozměry (š x d x v) 
Váha 
Vestavěná ovládací jednotka 
Operační systém 
CPU 
Displej 
Dotyková obrazovka 
Kompatibilita s rukavicemi 
Interní úložiště 
Audio 

 
1-2 j.tl 
1 
xenonová výbojka 
2048 prvkový CMOS lineární zobrazovací senzor 
0,030 to 1,0 mm automatické nastavení 
190 - 850 nm 
±1nm 
S 1,8 nm (FWHM při Hg 254 nm) 
3% (0,97 A,302 nm) 
550A 

2 ng/j.tl (dsDNA), 0,06 (0,03) mg/ml (BSA (lgG)) 
27 500 ng/j.tl (dsDNA),820 (400) mg/ml (BSA (lgG)) 0,002 A 
(1,0 mm délka) nebo 1%CV 
8 sekund 
12 V(DC) 
12 - 18W 
5W 
Ano,v kapkovém i kyvetovém mdu 
Windows• 7 a 10,64 bit 
3 USB porty, Bluetooth,Ethernet,Wi-Fi 
20 x 25,4 x 32,3 cm 
3,6kg 

 
 

Android™ 
Quad Care ARM• CortexTM-A9 Procesor 
7-palcový,1280 x 800 barevný displej s vysokým rozlišením 
Vícebodový kapacitní dotyk 
Kompatibilní s laboratorními rukavicemi 
32 GB flash paměť 
Vestavěné reproduktory 

 
Specifikace kyvetového měření: 
Výška paprsku 
Zahřívání 
Míchání 
Fotometrická řada 
Detekční limit 
Rozměry kyvety 

 

M.G.P.spol.s r.o. 

 
 
8,5mm 
37 "C 
9 rychlostí 
0-1,5 A 
0,2 ng/j.tl (dsDNA),0,006 (0,003) mg/ml (BSA(IgG)) 
12,5 mm x 12,5 mm,až do 48 mm výšky 

Kvítková 1575, Zlín 760 Ol,česká republika, tel. +420 577 212 140, e-mail:mgp@mgp.cz 




